
Fecha Ubicación Actividad Trabajos realizados Acto vandalico
Fecha Cierre 

Incidencia
Incidencia 

cerrada

01/03/2023 Durangaldea\Amorebieta\AMOREBIETA Bolatoki Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 01/03/2023 Si

01/03/2023 Durangaldea\IURRETA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 01/03/2023 Si

01/03/2023 Durangaldea\Durango\DURANGO Alluitz Kalea Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 01/03/2023 Si

01/03/2023 Durangaldea\Durango\DURANGO Landako Mantenimiento MARZO 2023 Se sustituye manguera si 01/03/2023 Si

01/03/2023 Durangaldea\Abadiño\ABADIÑO Zona escuelas Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 01/03/2023 Si

01/03/2023 Durangaldea\Izurtza\IZURTZA Gasolinera Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 01/03/2023 Si

01/03/2023 Durangaldea\Berriz\BERRIZ Zona velodromo Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 01/03/2023 Si

01/03/2023 Durangaldea\Ermua\ERMUA Carretera Mallabia Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 01/03/2023 Si

01/03/2023 Durangaldea\Ermua\ERMUA San Lorenzo Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 01/03/2023 Si

01/03/2023 Durangaldea\Zaldibar/GAZTETXEA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 01/03/2023 Si

01/03/2023 Durangaldea\Elorrio\ELORRIO Junto Polideportivo Mantenimiento MARZO 2023 Se repara el sistema retráctil del cableado herramientas si 01/03/2023 Si

02/03/2023 EZKERRALDEA  I- MEATZALDEA\Barakaldo BEC Mantenimiento MARZO 2023 Se repone tornillería y sistema retráctil de cableado si 02/03/2023 Si

02/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\BARAKALDO\Gorostiza Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 02/03/2023 Si

02/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\BARAKALDO\BARAKALDO Urban Mantenimiento MARZO 2023
Se ajustan brazos de suspensión y se reponen varias herramientas:
Kit Allen + llave ajustable

si 02/03/2023 Si

02/03/2023 EZKERRALDEA I- MEATZALDEA\SESTAO Mantenimiento MARZO 2023 Se repone una de las herramientas: Kit Allen si 02/03/2023 Si

02/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\PORTUGALETE\PORTUGALETE Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 02/03/2023 Si

02/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\PORTUGALETE\PORTU-RIVAS Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 02/03/2023 Si

02/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\SANTURTZI Mantenimiento MARZO 2023 Se repara sistema retráctil de varios cables de herramientas no 02/03/2023 Si

02/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\ZIERBENA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado si 02/03/2023 Si

03/03/2023 BILBAO-NERBIOI\BILBAO\LOS CAÑOS Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 03/03/2023 Si

03/03/2023 BILBAO-NERBIOI\BILBAO\BILBAO San Inazio Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 03/03/2023 Si

03/03/2023 BILBAO-NERBIOI\BASAURI Mantenimiento MARZO 2023 Se repara sistema infaldo + se ajustan brazos de suspensión si 03/03/2023 Si

03/03/2023 BILBAO-NERBIOI\ARRIGORRIAGA\ARRIGORRIAGA Mendikosolo Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado si 03/03/2023 Si

03/03/2023 BILBAO-NERBIOI\UGAO\UGAO Polideportivo Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 03/03/2023 Si

03/03/2023 BILBAO-NERBIOI\ORDUÑA\ORDUÑA Frontón Mantenimiento MARZO 2023 Se sustituye cable retráctil de varias herramientas si 03/03/2023 Si

03/03/2023 BILBAO-NERBIOI\ETXEBARRI Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 03/03/2023 Si

03/03/2023 BILBAO-NERBIOI\ZARATAMO Mantenimiento MARZO 2023 Se repone una de las herramientas: Kit Allen si 03/03/2023 Si

03/03/2023 BILBAO-NERBIOI\ETXEBARRI SAT AVISO DFB
Se regula exceso de presión + se repara sistema de lavado (conexión
con acometida de agua)

no 03/03/2023 Si
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06/03/2023 EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\MUSKIZ\MUSKIZ Polideportivo Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 06/03/2023 Si

06/03/2023
EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\ABANTO - ZIERBENA\AMBULATORIO 
GALLARTA

Mantenimiento MARZO 2023 Se repone una de las herramientas: Kit Allen si 06/03/2023 Si

06/03/2023
EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\ABANTO - ZIERBENA\ABANTO-ZIERBENA 
Los Castaños

Mantenimiento MARZO 2023
Se reponen varias herramientas: destornilladors estrella +
destornillador plano + llave ajustable + Kit Allen + llave de 2 bocas de
8*10 

si 06/03/2023 Si

06/03/2023
EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\ABANTO - ZIERBENA\ABANTO-ZIERBENA 
Las Carreras

Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 06/03/2023 Si

06/03/2023 EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\ABANTO - ZIERBENA\SANFUENTES Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 06/03/2023 Si

06/03/2023 EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\ORTUELLA Mantenimiento MARZO 2023 Se repara sistema retráctil de varios cables de herramientas si 06/03/2023 Si

06/03/2023 EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\TRAPAGA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 06/03/2023 Si

06/03/2023
EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\TRAPAGA Junto a estación funicular La 
Reineta

Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 06/03/2023 Si

07/03/2023 Arratia\ZEANURI Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 07/03/2023 Si

07/03/2023 Arratia\BEDIA\BEDIA junto al Ayto. Mantenimiento MARZO 2023 Se ajusta tornilleria de anclaje al suelo si 07/03/2023 Si

07/03/2023 Arratia\IGORRE\GASOLINERA AVIA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 07/03/2023 Si

07/03/2023 Arratia\LEMOA\LEMOA Zona Ayto. Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 07/03/2023 Si

07/03/2023 Arratia\ARTEA\ARTEA frente Ayto. Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 07/03/2023 Si

07/03/2023 Arratia\DIMA\DIMA Parque Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 07/03/2023 Si

07/03/2023 Arratia\OTXANDIO\OTXANDIO Zona piscinas Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 07/03/2023 Si

07/03/2023 Arratia\AREATZA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 07/03/2023 Si

07/03/2023 Arratia\ZEBERIO Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 07/03/2023 Si

08/03/2023 ENKARTERRIAL II \SOPUERTA\El Castaño Mantenimiento MARZO 2023 Se sustituye una de las herramientas: Kit Allen no 08/03/2023 Si

08/03/2023 ENKARTERRIAL II \GALDAMES\GALDAMES La Aceña Mantenimiento MARZO 2023 BiziPunto en buen estado no 08/03/2023 Si

08/03/2023 ENKARTERRIAL II \TURTZIOZ\TURTZIOZ Ayuntamiento Mantenimiento MARZO 2023 BiziPunto en buen estado no 08/03/2023 Si

08/03/2023 ENKARTERRIAL II \ARTZENTALES\ARTZENTALES Frontón Mantenimiento MARZO 2023 BiziPunto en buen estado no 08/03/2023 Si

08/03/2023 ENKARTERRIAL II \KARRANTZA\KARRANTZA Kontxa Mantenimiento MARZO 2023 BiziPunto en buen estado no 08/03/2023 Si

08/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\PORTUGALETE\PORTUGALETE SAT AVISO DFB
Se reponen varias herramientas: destornillador estrella +
destornillador estrella + llave ajustable + Kit Allen + llave 2 bocas 8*10

si 08/03/2023 Si

09/03/2023 TXORIERRI\ERANDIO Astrabudua Mantenimiento MARZO 2023
Se ajustan brazos de suspensión + se reponen varias herramientas:
llave ajustable + Kit Allen

no 09/03/2023 Si

09/03/2023 TXORIERRI\DERIO\DERIO Polideportivo Mantenimiento MARZO 2023 BiziPunto en buen estado no 09/03/2023 Si

09/03/2023 TXORIERRI\SONDIKA Mantenimiento MARZO 2023 Se ajusta el anclaje al suelo si 09/03/2023 Si
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09/03/2023 TXORIERRI\GAMIZ-FIKA\GAMIZ Mantenimiento MARZO 2023 BiziPunto en buen estado no 09/03/2023 Si

09/03/2023 TXORIERRI\LARRABETZU\LARRABETZU Junto parada bus Mantenimiento MARZO 2023 BiziPunto en buen estado no 09/03/2023 Si

09/03/2023 TXORIERRI\LEZAMA\LEZAMA frente Ayto. Mantenimiento MARZO 2023 Se repone tornillería con elemento inviolable si 09/03/2023 Si

10/03/2023 ENKARTERRIAL I \ZALLA\ZALLA Aranguren Mantenimiento MARZO 2023 BiziPunto en buen estado no 10/03/2023 Si

10/03/2023 ENKARTERRIAL I \ZALLA\ZALLA Sollano Mantenimiento MARZO 2023 BiziPunto en buen estado no 10/03/2023 Si

10/03/2023 ENKARTERRIAL I \BALMASEDA\BALMASEDA Mantenimiento MARZO 2023 Se repara sistema retráctil de varios cables de herramientas si 10/03/2023 Si

10/03/2023 ENKARTERRIAL I \BALMASEDA\BALMASEDA Subida Kolitza Mantenimiento MARZO 2023 Se repara brazo de suspensión dañado + se repara sistema de inflado si 10/03/2023 Si

10/03/2023 ENKARTERRIAL I \GÜEÑES\GÜEÑES Mantenimiento MARZO 2023 BiziPunto en buen estado no 10/03/2023 Si

10/03/2023 ENKARTERRIAL I \GÜEÑES\SODUPE Mantenimiento MARZO 2023
Se ajusta anclaje al suelo + se reponen varias herramientas: llave 2
bocas 8*10 + Kit Allen

si 10/03/2023 Si

10/03/2023 TXORIERRI\MARURI\MARURI Zona Ayuntamiento SAT AVISO DFB
Se sustituye pulsador de agua mural y se sanea sujeción de cable de
una de las herramientas: llave ajustable

si 10/03/2023 Si

13/03/2023 URIBE-KOSTA\GETXO Gobela Mantenimiento MARZO 2023 BiziPunto en buen estado no 13/03/2023 Si

13/03/2023 URIBE-KOSTA\ERANDIO\ERANDIO Junto a la ria Mantenimiento MARZO 2023
Se reponen varias herramientas: destornillador estrella + llave
ajustable + Kit Allen 

no 13/03/2023 Si

13/03/2023 URIBE-KOSTA\LEIOA\LEIOA UPV Mantenimiento MARZO 2023 BiziPunto en buen estado no 13/03/2023 Si

13/03/2023 URIBE-KOSTA\SOPELA\SOPELA  BI-634 Mantenimiento MARZO 2023 Se repone boquilla de inflado si 13/03/2023 Si

13/03/2023 URIBE-KOSTA\GORLIZ\GORLIZ Mantenimiento MARZO 2023 Se repara sistema interno de inflado si 13/03/2023 Si

13/03/2023 URIBE-KOSTA\URDULIZ\FRONTON AITA GOTZON Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 13/03/2023 Si

13/03/2023 URIBE-KOSTA\BERANGO\BERANGO rotonda cerca Eroski Mantenimiento MARZO 2023 Se repone boquilla de inflado si 13/03/2023 Si

13/03/2023 URIBE-KOSTA\GETXO Fadura Mantenimiento MARZO 2023
Se repara sistema de inflado + se ajustan brazos de suspensión + se
reponen varias herramientas: llave ajustable + Kit Allen + 2
desmontables neumáticos

no 13/03/2023 Si

13/03/2023 URIBE-KOSTA\LAUKIZ Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 13/03/2023 Si

13/03/2023 URIBE-KOSTA\ASTRABUDUA Mantenimiento MARZO 2023
Se reponen varias herramientas: destornillador estrella +
destornillador plano + Kit Allen

no 13/03/2023 Si

14/03/2023 Lea-Artibai\MARKINA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 14/03/2023 Si

14/03/2023 Lea-Artibai\Amoroto\AMOROTO Oleta Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 14/03/2023 Si

14/03/2023 Lea-Artibai\Lekeitio\LEKEITIO Arropain Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 14/03/2023 Si

14/03/2023 Lea-Artibai\ONDARROA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 14/03/2023 Si

14/03/2023 Lea-Artibai\BERRIATUA Mantenimiento MARZO 2023 Se realiza limpieza de estructura si 14/03/2023 Si

14/03/2023 BUSTURIALDEA\GERNIKA Mantenimiento MARZO 2023 Se realiza limpieza de manchas de cal en estructura si 14/03/2023 Si
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14/03/2023 BUSTURIALDEA\MUNDAKA Polideportivo Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 14/03/2023 Si

14/03/2023 BUSTURIALDEA\BERMEO Mantenimiento MARZO 2023 Se realiza limpieza de estructura si 14/03/2023 Si

14/03/2023 BUSTURIALDEA\MURUETA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 14/03/2023 Si

14/03/2023 URIBE-KOSTA/BAKIO Mantenimiento MARZO 2023 Se repone una de las herramientas: Kit Allen si 14/03/2023 Si

15/03/2023 Durangaldea\Amorebieta\AMOREBIETA Bolatoki Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 15/03/2023 Si

15/03/2023 Durangaldea\IURRETA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 15/03/2023 Si

15/03/2023 Durangaldea\Durango\DURANGO Alluitz Kalea Mantenimiento MARZO 2023 Se realiza limpieza de restos de barro en la estructura no 15/03/2023 Si

15/03/2023 Durangaldea\Durango\DURANGO Landako Mantenimiento MARZO 2023 Se repone juego de desmontables para neumáticos si 15/03/2023 Si

15/03/2023 Durangaldea\Abadiño\ABADIÑO Zona escuelas Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 15/03/2023 Si

15/03/2023 Durangaldea\Izurtza\IZURTZA Gasolinera Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 15/03/2023 Si

15/03/2023 Durangaldea\Berriz\BERRIZ Zona velodromo Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 15/03/2023 Si

15/03/2023 Durangaldea\Ermua\ERMUA Carretera Mallabia Mantenimiento MARZO 2023 Se ajustan los brazos de suspensión y se repara el sistema de inflado no 15/03/2023 Si

15/03/2023 Durangaldea\Ermua\ERMUA San Lorenzo Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 15/03/2023 Si

15/03/2023 Durangaldea\Zaldibar/GAZTETXEA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 15/03/2023 Si

15/03/2023 Durangaldea\Elorrio\ELORRIO Junto Polideportivo Mantenimiento MARZO 2023 Se realiza limpieza de pintadas en la estructura si 15/03/2023 Si

16/03/2023 EZKERRALDEA  I- MEATZALDEA\Barakaldo BEC Mantenimiento MARZO 2023 Se repone una de las herramientas: llave ajustable si 16/03/2023 Si

16/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\BARAKALDO\BARAKALDO Gorostiza Mantenimiento MARZO 2023 Se reponen varias herramientas: destornilladores de estrella + llave
ajustable + kit Allen + llave 2 bocas 8*10

no 16/03/2023 Si

16/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\BARAKALDO\BARAKALDO Urban Mantenimiento MARZO 2023 Se reparan brazos de suspensión si 16/03/2023 Si

16/03/2023 EZKERRALDEA I- MEATZALDEA\SESTAO Mantenimiento MARZO 2023 Se repone una de las herramientas: llave 2 bocas 8*10 si 16/03/2023 Si

16/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\PORTUGALETE\PORTUGALETE Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 16/03/2023 Si

16/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\PORTUGALETE\PORTUGALETE RIVAS Mantenimiento MARZO 2023 Se reponen variaas herramientas: llave ajustable + Kit Allen si 16/03/2023 Si

16/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\SANTURTZI Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 16/03/2023 Si

16/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\ZIERBENA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 16/03/2023 Si

17/03/2023 EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\MUSKIZ\MUSKIZ Polideportivo Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 17/03/2023 Si

17/03/2023
EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\ABANTO - ZIERBENA\AMBULATORIO 
GALLARTA

Mantenimiento MARZO 2023 Se repara el sistema de cableado retráctil de una de las herramientas si 17/03/2023 Si

17/03/2023
EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\ABANTO - ZIERBENA\ABANTO-ZIERBENA 
Los Castaños

Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 17/03/2023 Si

17/03/2023
EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\ABANTO - ZIERBENA\ABANTO-ZIERBENA 
Las Carreras

Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 17/03/2023 Si
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17/03/2023 EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\ABANTO - ZIERBENA\SANFUENTES Mantenimiento MARZO 2023 Se repara el sistema de cableado retráctil de varias herramientas si 17/03/2023 Si

17/03/2023 EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\ORTUELLA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 17/03/2023 Si

17/03/2023 EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\TRAPAGA Mantenimiento MARZO 2023 Se repone una de las herramientas: Kit Allen si 17/03/2023 Si

17/03/2023
EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\TRAPAGA Junto a estación funicular La 
Reineta

Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 17/03/2023 Si

20/03/2023 Arratia\ZEANURI Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 20/03/2023 Si

20/03/2023 Arratia\BEDIA\BEDIA junto al Ayto. Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 20/03/2023 Si

20/03/2023 Arratia\IGORRE\GASOLINERA AVIA Mantenimiento MARZO 2023 Se sustituye cableado dañado si 20/03/2023 Si

20/03/2023 Arratia\LEMOA\LEMOA Zona Ayto. Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 20/03/2023 Si

20/03/2023 Arratia\ARTEA\ARTEA frente Ayto. Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 20/03/2023 Si

20/03/2023 Arratia\DIMA\DIMA Parque Mantenimiento MARZO 2023 Se ajusta tornilleria de anclaje al suelo si 20/03/2023 Si

21/03/2023 ENKARTERRIAL I \ZALLA\ZALLA Aranguren Mantenimiento MARZO 2023 Se repara el sistema de cableado retráctil de varias herramientas si 21/03/2023 Si

21/03/2023 ENKARTERRIAL I \ZALLA\ZALLA Sollano Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 21/03/2023 Si

21/03/2023 ENKARTERRIAL I \BALMASEDA\BALMASEDA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 21/03/2023 Si

21/03/2023 ENKARTERRIAL I \BALMASEDA\BALMASEDA Subida Kolitza Mantenimiento MARZO 2023 Se repara brazo de suspensión deformado si 21/03/2023 Si

21/03/2023 ENKARTERRIAL I \GÜEÑES\GÜEÑES Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 21/03/2023 Si

21/03/2023 ENKARTERRIAL I \GÜEÑES\SODUPE Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 21/03/2023 Si

22/03/2023 ENKARTERRIAL II \SOPUERTA\El Castaño Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 22/03/2023 Si

22/03/2023 ENKARTERRIAL II \GALDAMES\GALDAMES La Aceña Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 22/03/2023 Si

22/03/2023 ENKARTERRIAL II \TURTZIOZ\TURTZIOZ Ayuntamiento Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 22/03/2023 Si

22/03/2023 ENKARTERRIAL II \ARTZENTALES\ARTZENTALES Frontón Mantenimiento MARZO 2023
Se reponen varias herramientas: destornilladores plano +
destornillador estrella +  llave 2 bocas 8*10 + Kit Allen

si 22/03/2023 Si

22/03/2023 ENKARTERRIAL II \KARRANTZA\KARRANTZA Kontxa Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 22/03/2023 Si

22/03/2023 Durangaldea\Amorebieta\AMOREBIETA Bolatoki SAT AVISO DFB
Se sustituye boquilla de inflado + se repone una de las herramientas:
Kit Allen 

si 22/03/2023 Si

23/03/2023 BILBAO-NERBIOI\BILBAO\LOS CAÑOS Mantenimiento MARZO 2023 Se repara el sistema de inflado si 23/03/2023 Si

23/03/2023 BILBAO-NERBIOI\BILBAO\BILBAO San Inazio Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 23/03/2023 Si

23/03/2023 BILBAO-NERBIOI\BASAURI Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 23/03/2023 Si

23/03/2023 BILBAO-NERBIOI\ARRIGORRIAGA\ARRIGORRIAGA Mendikosolo Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 23/03/2023 Si

23/03/2023 BILBAO-NERBIOI\UGAO\UGAO Polideportivo Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 23/03/2023 Si
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23/03/2023 BILBAO-NERBIOI\ORDUÑA\ORDUÑA Frontón Mantenimiento MARZO 2023
Se desatasca el sistema retráctil en el cableado de llave ajustable + se
reponen embellecedores de brazos de sujección 

si 23/03/2023 Si

23/03/2023 BILBAO-NERBIOI\ETXEBARRI Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 23/03/2023 Si

23/03/2023 BILBAO-NERBIOI\ZARATAMO Mantenimiento MARZO 2023 Se ajusta tornilleria de anclaje al suelo si 23/03/2023 Si

24/03/2023 TXORIERRI\ERANDIO Astrabudua Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 24/03/2023 Si

24/03/2023 TXORIERRI\DERIO\DERIO Polideportivo Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 24/03/2023 Si

24/03/2023 TXORIERRI\SONDIKA Mantenimiento MARZO 2023 Se repara sistema interno de inflado si 24/03/2023 Si

24/03/2023 TXORIERRI\GAMIZ-FIKA\GAMIZ Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 24/03/2023 Si

24/03/2023 TXORIERRI\LARRABETZU\LARRABETZU Junto parada bus Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 24/03/2023 Si

24/03/2023 TXORIERRI\LEZAMA\LEZAMA frente Ayto. Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 24/03/2023 Si

27/03/2023 Lea-Artibai\MARKINA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 27/03/2023 Si

27/03/2023 Lea-Artibai\Amoroto\AMOROTO Oleta Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 27/03/2023 Si

27/03/2023 Lea-Artibai\Lekeitio\LEKEITIO Arropain Mantenimiento MARZO 2023
Se reponen varias herramientas: destornillador estrella +
destornillador plano + Kit Allen

si 27/03/2023 Si

27/03/2023 Lea-Artibai\ONDARROA Mantenimiento MARZO 2023
Se reponen varias herramientas: destornilladores de estrella + llave
ajustable + kit Allen

no 27/03/2023 Si

27/03/2023 Lea-Artibai\BERRIATUA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 27/03/2023 Si

27/03/2023 BUSTURIALDEA\GERNIKA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 27/03/2023 Si

27/03/2023 BUSTURIALDEA\MUNDAKA Polideportivo Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 27/03/2023 Si

27/03/2023 BUSTURIALDEA\BERMEO Mantenimiento MARZO 2023 Se ajusta soporte de manguera si 27/03/2023 Si

27/03/2023 BUSTURIALDEA\MURUETA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 27/03/2023 Si

27/03/2023 URIBE-KOSTA/BAKIO Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 27/03/2023 Si

28/03/2023 URIBE-KOSTA\GETXO Gobela Mantenimiento MARZO 2023 Se reponen varias herramientas: dos demontables de neumáticos si 28/03/2023 Si

28/03/2023 URIBE-KOSTA\ERANDIO\ERANDIO Junto a la ria Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 28/03/2023 Si

28/03/2023 URIBE-KOSTA\LEIOA\LEIOA UPV Mantenimiento MARZO 2023 Se repara sistema de inflado y se sustituye la boquilla de inflado si 28/03/2023 Si

28/03/2023 URIBE-KOSTA\SOPELA\SOPELA  BI-634 Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 28/03/2023 Si

28/03/2023 URIBE-KOSTA\GORLIZ\GORLIZ Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 28/03/2023 Si

28/03/2023 URIBE-KOSTA\URDULIZ\FRONTON AITA GOTZON Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 28/03/2023 Si

28/03/2023 URIBE-KOSTA\BERANGO\BERANGO rotonda cerca Eroski Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 28/03/2023 Si

28/03/2023 URIBE-KOSTA\GETXO Fadura Mantenimiento MARZO 2023 Se reponen varias herramientas:  llave 2 bocas 13*15 + Kit Allen si 28/03/2023 Si

Informe Mantenimiento BIZIPUNTOS

Marzo 2023



Fecha Ubicación Actividad Trabajos realizados Acto vandalico
Fecha Cierre 

Incidencia
Incidencia 

cerrada

28/03/2023 URIBE-KOSTA\LAUKIZ Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 28/03/2023 Si

28/03/2023 URIBE-KOSTA\ASTRABUDUA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 28/03/2023 Si

28/03/2023 URIBE KOSTA\GATIKA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 28/03/2023 Si

29/03/2023 Durangaldea\Amorebieta\AMOREBIETA Bolatoki Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 29/03/2023 Si

29/03/2023 Durangaldea\IURRETA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 29/03/2023 Si

29/03/2023 Durangaldea\Durango\DURANGO Alluitz Kalea Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 29/03/2023 Si

29/03/2023 Durangaldea\Durango\DURANGO Landako Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 29/03/2023 Si

29/03/2023 Durangaldea\Abadiño\ABADIÑO Zona escuelas Mantenimiento MARZO 2023 Se repone una de las herramientas: Kit Allen si 29/03/2023 Si

29/03/2023 Durangaldea\Izurtza\IZURTZA Gasolinera Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 29/03/2023 Si

29/03/2023 Durangaldea\Berriz\BERRIZ Zona velodromo Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 29/03/2023 Si

29/03/2023 Durangaldea\Ermua\ERMUA Carretera Mallabia Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 29/03/2023 Si

29/03/2023 Durangaldea\Ermua\ERMUA San Lorenzo Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 29/03/2023 Si

29/03/2023 Durangaldea\Zaldibar/GAZTETXEA Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 29/03/2023 Si

29/03/2023 Durangaldea\Elorrio\ELORRIO Junto Polideportivo Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 29/03/2023 Si

30/03/2023 EZKERRALDEA I -  MEATZALDEA\Barakaldo BEC Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 30/03/2023 Si

30/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\BARAKALDO\BARAKALDO Gorostiza Mantenimiento MARZO 2023
Se repone boquilla de inflado + se repara sistema retráctil de varios
cables de herramientas

si 30/03/2023 Si

30/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\BARAKALDO\BARAKALDO Urban Mantenimiento MARZO 2023
Se reponen varias herramientas: destornilladores de estrella +
destornillador plano + llave ajustable + kit Allen

no 30/03/2023 Si

30/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\SESTAO Mantenimiento MARZO 2023 Se reponen varias herramientas: destornillador plano + llave ajustable no 30/03/2023 Si

30/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\PORTUGALETE\PORTUGALETE Mantenimiento MARZO 2023 Se repone una de las herramientas: Kit Allen si 30/03/2023 Si

30/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\PORTUGALETE\PORTUGALETE RIVAS Mantenimiento MARZO 2023 Se repone tornillería si 30/03/2023 Si

30/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\SANTURTZI Mantenimiento MARZO 2023 Se ajusta soporte de manguera si 30/03/2023 Si

30/03/2023 EZKERRALDEA I - MEATZALDEA\ZIERBENA Mantenimiento MARZO 2023 Se repara sistema retráctil de varios cables de herramientas si 30/03/2023 Si

31/03/2023 EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\MUSKIZ\MUSKIZ Polideportivo Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 31/03/2023 Si

31/03/2023
EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\ABANTO - ZIERBENA\AMBULATORIO 
GALLARTA

Mantenimiento MARZO 2023 Se ajustan brazos de suspensión si 31/03/2023 Si

31/03/2023
EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\ABANTO - ZIERBENA\ABANTO-ZIERBENA 
Los Castaños

Mantenimiento MARZO 2023 Se repone una de las herramientas: Kit Allen si 31/03/2023 Si

31/03/2023
EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\ABANTO - ZIERBENA\ABANTO-ZIERBENA 
Las Carreras

Mantenimiento MARZO 2023 Se repara sistema retráctil de varios cables de herramientas si 31/03/2023 Si

31/03/2023 EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\ABANTO - ZIERBENA\SANFUENTES Mantenimiento MARZO 2023 Se reponen varias herramientas: llave 2 bocas 13*15 + Kit Allen si 31/03/2023 Si

Informe Mantenimiento BIZIPUNTOS

Marzo 2023



Fecha Ubicación Actividad Trabajos realizados Acto vandalico
Fecha Cierre 

Incidencia
Incidencia 

cerrada

31/03/2023 EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\ORTUELLA Mantenimiento MARZO 2023 Se repone una de las herramientas: Kit Allen si 31/03/2023 Si

31/03/2023 EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\TRAPAGA Mantenimiento MARZO 2023 Se reponen varias herramientas: llave ajustable + Kit Allen si 31/03/2023 Si

31/03/2023
EZKERRALDEA II - MEATZALDEA\TRAPAGA Junto a estación funicular La 
Reineta

Mantenimiento MARZO 2023 Bizipunto en buen estado no 31/03/2023 Si
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